
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok dnia 5 października 1988 r. Nr 15

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

Nr 27/88 z dnia 2 lipca 1988 r. w sprawie utworzenia Zarządu Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyń
skiej imienia profesora Witolda Sławińskiego i nadania mu sitaitutu.

Uchwały rad narodwoych
I

Nr XXX/113/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 7 kwietnia 1988 r. w sprawie ustale
nia nazw ulic w mieście Sokółka.
Nr XXVI/139/88 Rady Narodowej Miasta i Gmiach z dnia 21 lipca 1988 r. w sprawie zmian w miejsco- 
miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla Łapy-Osse.
Nr XXXI/115/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce z dnia 31 maja 1988 r. w sprawie zmiany w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółki.
Nr II/7/88 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 21 lipca 1988 roku w sprawie zmian w miejsco
wym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Krynki.

sprawie uchwalenia miej- 

w sprawie świadczeń in-

Nr II/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 21 lipca 1988 r. w 
scowegeo planu szczegółowego zagospodarowania przestirzenenego wsi Krynki.
Nr III/10/88 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 16 września 1988 r. 
stytucji kościelnych na fundusz gminny.
Nr 11/12/88 Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce z dnia 25 września 1988 r. w sprawie wprowadze
nia zmiany w planie szczegółowym zagospodarowania przesetrzenenego wsi Jasionówka.
Nr 111/15/88 Gminnej Rady Narodowej w Bobrzyniewie K  ścielnym z dnia 26 września 1988 
sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Dobrzyniewo.
Nr 111/12/88 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 września 1988 r. w sprawie opła 
ty targowej.

r. w 
gminy

Poz. 132 

Zarządzenie Nr 27/88 

Wojewody Białostockiegeo

z dnia 2 lipca 1988 r.

sprawie utworzenia Zarządu Parku Krajobrazowegeo Pu- 
sczy Knyszyńskiej imienia profesora Witolda Sławińskiego 
nadania ma statutu.

Na podstawie § 1 pkt 19 rozporządzenia Rady Ministrów 
dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upraw- 

lień, które zachowują terenowe organa administracji państ
wowej o właściwości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 128) oraz na 
[odstawie § 5 pkt 2 uchwały Nr XXVI/172/88 Wojewódzkiej 
lady Narodowej w Białymstoku z dnia 24 maja 1988 roku 
v sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Puszczy Kny- 
izyńskiej imienia profesora Witolda Sławińskiego (Dz. Urz. 
iVB Nr 9, poz. 94) ,zarządza się, co następuje:e

Powołuje się Zarząd Parku Krajobrazowego Puszczy Kny
szyńskiej imienia profesora Witolda Sławińskiego, zwa
ny dalej Zarządem.
Zadaniem Zarządu jest prowadzeneie i inspirowanie 
działań mających na celu zachowanie i restytucję walo
rów Parku oraz tworzenie warunków do właściwegeo wy
korzystania Parku w działalności gospodarczej, turystycz
no-krajoznawczej i naukowo-dydaktycznej, zgodnie z po
trzebami ochrony przyrody i krajobrazu.

§ 2

Nadaje się Zarządowi statut, stanowiący załącznik do za
rządzenia.

§ 3

Nadzór i kontrolę nad działalnością Zarządu sprawuje Wo
jewoda Białostocki za pośrednictwem Dyrektora Wydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii Urzę
du Wojewódzkiego.

§ 4

Zarząd jest jednostką budżetową, objętą budżetetyi woje
wódzkim.

§ 5

Siedzibą Zarządu jest miasto Supraśl.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała



str. 2 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W O D Z TW A  B IA ŁO S T O C K IE G O N r 15/Poz. 132— 133

Załącznik do zarządzenia nr 27/88 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 2 lipca 1988 r.

S T A T U T

Zarządu P a rku  K ra job razow ego Puszczy K nyszyń sk ie j 
im ien ia  pro fesora W ito ld a  S ław ińskiego

Postanow ienia ogólne

§ 1

Zarząd Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej im ie
nia 'profesora W itolda Sławińskiego, zwany dale j Zarządem, 
działa na podstawie uchwały N r XXVI/172/88 WRN w  B ia
łym stoku z dnia 24 m aja 1988 r. w  sprawie utworzenia Par
ku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej im . profesora W i
tolda Sławińskiego (Dz. Urz. WB N r 9, ipoz. 94) oraz zarzą
dzenia N r 27/88 Wojewody Białostockiego z dnia 2 lipca
1988 r. w  sprawie utworzenia Zainządu Parku Krajobrazowe
go Puszczy Knyszyńskiej im. prof. W itolda Sławińskiego i 
nadania mu statutu.

§ 2

Zarząd jest jednostką budżetową, objętą budżetem 
wojewódzkim.

§ 3

Terenem działania Zarządu jest obszar parku kra jobrazo
wego i jego stre fy ochronnej, określony w  uchwale Woje
wódzkiej Rady Narodowej w  B iałym stoku N r XXVI/172/88 
z dnia 24 m aja 1988 r. w  sprawie utworzenia Parku K ra jo 
brazowego Puszczy Knyszyńskiej im ienia profesora W ito l
da Sławińskiego (Dz. Urz. WB N r 9, poz. 94).

§ 4

Siedzibą Zarządu jest miasto Supraśl.

§ 5

Do zadań Zarządu należy w  szczególności:
1) nadzór nad przestrzeganiem przepisów dotyczących 

ochrony walorów  Parku,
2) koordynacja w  farm ie uzgodnień działalności gospodar- 

czo-usługowej prowadzonej na terenie Parku oraz oce
na te j działalności pod względem zgodności z ustalony
m i celami Parku,

3) współdziałanie z organami adm in istrac ji państwowej, 
jednostkami gospodarczymi i naukowym i w  zakresie 
opracowywania programów i planów ochrony środowi
ska i racjonalnej gospodarki zasobami przyrody,

4) gromadzenie in fo rm ac ji o stanie środowiska przyrodn i
czego,

5) in ic jowanie prac naukowo-badawczych,
6) popularyzowanie zasad ochrony przyrody i  krajobrazu,
7) realizowanie zadań w ynikających z planu zagospodaro

wania przestrzennego Parku,
8) opiniowanie p ro jektów  'inw estyc ji pod względem ich 

zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego 
oraz ich w p ływ u  na środowisko przyrodnicze i w alory 
krajobrazowe,

9) in icjowanie tworzenia rezerwatów przyrody i pomników 
przyrody oraz stanowisk gatunków ochronnych roślin
i zwierząt,

10) propagowanie zasad ro ln ic tw a  ekologicznego,
11) współpraca przy wyznaczaniu szlaków turystycznych i 

loka lizacji urządzeń turystycznych.

O rgan izacja  Zarządu

§ 6

1. Pracami Zarządu k ie ru je  D yrektor, k tó ry  ponosi pełną 
odpowiedzialność za działalność Zarządu.

2. Wewnętrzną s trukturę  organizacyjną Zarządu ustala jego 
Dyrektor.

3. Szczegółowy zakres działania D yrektora Zarządu, określa 
D yrektor W ydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Wodnej i Geologii Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7

1. Dyrektora Zarządu powołuje, odwołuje i  przeszeregowuje 
Wojewoda Białostocki na wniosek Dyrektora W ydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i  Geologii Urzę
du Wojewódzkiego.

2. Pozostałych pracowników Zarządu przyjm uje do pracy, 
przeszeregowuje i zwalnia D yrektor Zarządu.

§ 8

Zasady wynagradzania pracowników Zarządu określa 
uchwała Rady M in is trów  z dnia 14 grudnia 1987 r. N r 191/87 
w  sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w parkach krajobrazowych (zm.: uchwała RM Nr 99/88 z 
dnia 3 czerwca 1988 r.).

§ 9

Funkoje doradcze i opiniodawcze w zakresie działalności 
Zarządu pełni Rada Parku.

§ 10

Zarząd prowadzi działalność na podstawie planów rocz
nych w  oparciu o posiadane środki.

§ 11

Zarząd opracowuje i  przedkłada Dyrektorowi W ydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii Urzędu 
Wojewódzkiego roczne sprawozdania ze swej działalności.

Postanow ienia końcowe

§ 12

1. Zarząd używa pieczątki podłużnej z nawą w pełnym 
brzm ieniu i  adresem siedziby.

2. Do oznakowania akt Zarządu ustala się symbol „P K P K ” .

§ 13

Wszelkie zmiany w  statucie mogą być dokonywane w  tr y 
bie określonym dla jego nadania.

Poz. 133

Uchw ała N r XXX/113/88

Rady N arodow e j M iasta  i  G m iny  w  Sokółce

z dnia 7 kw ietn ia  1988 r.

w  spraw ie  usta len ia nazw u lic  w  m ieście Sokółka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz. U. N r 41, poz. 185 z .późn. zm.) Rada Narodowa M ia 
sta i Gm iny w  Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1

Uwzględnić zaopiniowaną przez Kom itet Osiedlowy N r 3 
w  Sokółce propozycję oraz wniosek Naczelnika Miasta i 
Gm iny o nadanie nazw 4 nowopowstałym ulicom na terenie 
Osiedla „Wschód I I ”  i  zmiany nazwy u licy istniejącej w  m ie
ście Sokółce.

§ 2

Ustala 6ię nazwy u lic w  mieście Sokółce.

1) dla u licy odchodzącej od u licy Łąkowej biegnącej równo
legle do u licy J. Słowackiego nazwę ulicy Juliana T u w i
ma,

2) dla u licy odchodzącej od u licy J. Słowackiego w stronę 
u licy M. Kasprzaka nazwę u licy Adama Asnyka,

3) ulicę łączącą ulicę M. Kasprzaka z ulicą Przemysłową 
równoległą do u licy Grodzieńskiej nazwę u licy Adolfa Sa-
widkiego,

4) u licy  nowoprojektowanej biegnącej wzdłuż ulicy B. Gło- 
Stefana Żeromskiego.
wackieko w  kierunku u licy M. Kasprzaka nazwę u licy



N r 15/iPoz. 133— 137 D Z IE N N IK  URZĘDOW Y W OJEW ODZTW A BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

5) ulicę łączącą ulicę Grodzieńską z u licą S. Okrzei do dw or
ca PKP (byłe przedłużenie u licy  A. M ickiew icza) nazwę
u licy  K ardynała Stefana Wyszyńskiego.

§ 3

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i  G m i
ny w  Sokółce.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
(— ) H e n ry k  M iro ń

Poz. 134 

U ch w a ła  N r  X X V I/1 39 /8 8  

R ady N a rodow e j M ias ta  i  G m in y  w  Łapach

z m aja 26 m aja 1988 r.

w  spraw ie  zm ian w  m ie jscow ym  p lan ie  szczegółowym  zago
spodarow ania przestrzennego osiedla Ła py  Osse.

Na podstawie a rt. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie .rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. N r 41, poz. 185 ;z późn. zm.) i  a rt. 16 ust. 3 w  związ
ku z art. 17 ustawy z dn ia  12 lipca 1984 r. oplanowaniu prze
strzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i 
Gm iny w  Łapach uchwala, co następuje:

§ 1

W m iejscowym  planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Łapy Osse, zatwierdzonym uchwałą 
N r VTI/39/85 Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Łapach 
z dnia 20 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. WB N r 10, poz. 164) 
wprowadza się zmianę polegającą na zwężeniu pasa p ro jek
towanej u licy  od zakrętu ul. Surażskiej do lasu stanowiącej 
przedłużenie u lic y  Surażskiej z 12 m  do 6 m, w  sposób 
określony w  załączonej części graficznej.

§ 2

Wykonanie 'uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i G m i
ny w  Łapach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie 14 dn i od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa B iałostockie
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i  Gm iny 

(—) inż. M ieczys ław  F rancke

Poz. 135 

U chw a ła  N r  X X X I/1 1 5 /8 8  

Rady N a rodow e j M ia s ta  i  G m in y  w  Sokółce

z dnia 31 m aja 1988 r.

w  spraw ie  zm iany w  m ie jscow ym  p lan ie  ogólnym  zagospo
darow ania  przestrzennego m iasta  S okó łk i.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 usitawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, 
poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) 
Rada Narodowa Miasta i Gm iny w  Sokółce uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w  m iejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego Sokółki, zatwierdzonym 
uchwałą N r X III/51 /86  Rady Narodowej M iasta i Gm iny w

Sokółce z dnia 21 marca 1986 r. (Dz. Urz. WB N r 11, poz. 
119), polegającą na powiększeniu terenu przewidzianego pod 
pro jektow any Zakład Mleczarski w raz z oczyszczalnią ście
ków  w  Sokółce —  zgodnie z opracowaną dokumentacją itech 
niczną.

Powyższa zmiana została uwidoczniona na rysunku planu 
w  skali 1:5 000 oraz w  tekście planu.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi M iasta i G m i
ny w  Sokółce.

Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie 14 dni od daty je j 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa/ B ia ło
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i  Gm iny 

(— ) H e n ry k  M iro ń

Poz. 136 

U ch w a ły  N r  II/7 /8 8  

G m in n e j Rady N a rodow e j w  K ry n k a c h

z dnia 21 lipca 1988 r.

w  spraw ie  zm ian w  m ie jscow ym  p lan ie  zagospodarowania  
przestrzennego gm iny  K ry n k i.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz a rt. 17 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, 
poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 usitawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) 
Gminna Rada Narodowa w  K rynkach uchwala, co nastę
puje:

Wprowadza się zmiany w  m iejscowym planie .zagospodaro
wania przestrzennego gm iny K ryn k i, zatwierdzonym uchwa
łą N r VI/30/85 Gm innej Rady Narodowej w  K rynkach z dnia
21 lipca 1985 r. (Dz. Urz. WB N r 13, poz. 192), polegające na:
1) wyłączeniu z ustaleń planu gm iny obszaru objętego usta

leniam i p lanu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego wsi K ryn k i,

2) .zmianie loka lizacji oczyszczalni ścieków w  Krynkach. 
Powyższe zmiany zostały uwidocznione na rysunku planu

w  sikali 1.10 000 oraz w  tekście planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gm iny w  K ry n 
kach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie  14 dni od daty je j 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa B ia ło
stockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

(— ) Tadeusz Sańko

Poz. 137 

U chw a ła  N r  II/8 /8 8  

G m in n e j Rady N a rodow e j w  K ry n k a c h

z dnia 21 lipca 1988 r.

w  spraw ie  uchw a len ia  m iejscowego p lanu  szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego w s i K ry n k i.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie g run
tów  rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Gminna Rada 
Narodowa w  K rynkach uchwala, co następuje:



§ 1  § 1

str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/Poz. 137—141

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Krynki sikładający się z:
1) rysunku planu w skali 1:2 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w  planie na cele nierolnicze do cza
su faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc uchwała Nr VI/26/79 Gminneij Rady Narodowej 
w Krynkach z dnia 29 stycznia 1979 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wisi Krynki (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 15).

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kryn
kach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Todeusz Sańko

Poz. 138 

Uchwała N r 111/10/88 

Gminnej Rady Narodowej w  Narewce

z dnia 16 września’ 1988 r.

w  sprawie świadczeń instytucji kościelnych na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U; 
Nr 52, poz. 269 z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa uchwa
la, co naistępuje:

§ 1
Zwalnia się instytucje kościelne ze świadczeń na fundusz 

gminny od -budynków stanowiących własność lufo będących 
w samoistnych posiadaniu kościelnych osób prawnych je
żeli budynki te lub ich części są zajęte na punkty kateche
tyczne.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczą cy 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Paweł Lewsza

Poz. 139 

Uchwała N r 11/12/88 

Gminnej Rady Narodowej w  Jasionówce

z dnia 25 września 1988 r.
w  sprawie wprowadzenia zmiany w  planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego wsi Jasionówka.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 
12 łipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Jasionówce uchwala, co 
następuje:

Wprowadza się zmianę w planie szczegółowym zagospoda
rowania przestrzennego wsi Jasionówka zatwierdzonym 
uchwałą N it XX/86/87 Gminnej Rady Narodowej z dnia
21 lipca 1987 r. (Dz. Urz. WB Nr 10, poz. 120) polegającą na 
przeznaczeniu działki Nr geod. 16/4 o powierzchni około
0,10 ha, poło onej w  Jasionówce przy ul. Korycińskiej, do
tychczas użytkowanej jako siedlisko zabudowy rolniczej na 
daiałkę pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną zgodnie 
z załącznikiem graficznym w skali 1:2 000 określoną kolorem 
czerwonym.

§ 2

Wykonanie uchwały zileca się Naczelnikowi Gminy w Ja- 
nionówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Cyprian Bartnik

Póz. 140 

Uchwała Nr 111/15/88

Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym

z dnia 26 września 1988 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyniewo.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) Gminna Rada Narodowa w Dobrzyniewie Kościelnym 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w ustaleniach miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania gminy Dobrzyniewo zatwierdzo
nego uchwałą Nr XXXI/86/83 Gminnej Rady Narodowej w 
Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 11 listopada 1983 r. (Dz. 
Urz. WB z 1985 r. Nr 1, poz. 2) polegającą na przeznaczeniu 
części działki nr geod. 40 o pow. 0,50 ha położonej w areale 
gruntów wsi Borsukówka dotychczas użytkowanej rolniczo 
na budowę podstacji trakcyjnej, związanej z elektryfikacją 
linii kolejowej Białystok—Ełk, jak pokazano na załączniku 
graficznym w skalli 1:4 000 oraz tekście planu kolorem czer
wonym. .y,

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Do
brzyniewie Kościelnym.

§ 3
Uchwała wchodzii w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Teofil Toczydłowski

Poz. 141 

Uchwała Nr IIT/12/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 28 września 1988 r. 
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 
opinii Komisji Planowania i Gosoodarki Finansowej oraz 
Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności i Usług, Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:



Nr 15/Poz. 141 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycz

nych dokonujących sprzedaży na targowiskach i innych 
miejscach handlowych na terenie miasta Bielska Podlaskie
go:
1. Od każdej wystawianej do sprzedaży sztuki inwentarza 

żywego:
1) konie powyżej 2 lat 700 zł
2) bydło powyżej 2 lat 500 zł
3) jałowizna i źrebięta . 300 zł
4) trzoda chlewna, owce, cielęta 250 zł
5) prosięta i jagnięta 200 zł
6) drób i inne nie wymienione 100 zł

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in
nych z:
1) samochodu, platformy, przyczepy 400 zł
2) wozu konnego 300 zł
3) wózka ręcznego i roweru 150 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, Wiadra, skrzynki 
itp.:
1) artykułów przemysłowych 300 zł
2) artykułów spożywczych 100 zł 

(za wyjątkiem małych ilości artykułów 
spożywczych pochodzenia nie rolniczego 
przy sprzedaży których opłaty nie pobiera
się)

4. Przy sprzedaży z placu za 1 ml powierzchni 100 zł.

§ 2
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach i innych miejscach 
handlowych, z wyjątkiem osób dokonujących sprzedaży w

ramach działalności podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
obrotowym lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania 
rzemiosła albo okresowo zwolnionej od opodatkowania lub 
opłaty skarbowej.

§ 3

Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze
widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urzą
dzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez jed
nostkę prowadzącą targowisko.

§ 4

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta, któ
ry może powierzyć pobór opłaty targowej jednostce prowa
dzącej targowisko i przyznać jej odpowiednie wynagrodzenie 
za pobór tej opłaty.

§ 5
Traci moc uchwała Nr XXI/119/87 Miejskiej Rady Naro

dowej w Bielsku Podlaskim z dnia 8 kwietnia 1987 r. w 
sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. WB Nr 7, poz. 74).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) inż. Jan Mikołuszko



str. 6 " DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Ńr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z i góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona go
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
1/2 strony (do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (od 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 

 ̂ (do 20 w.) 60 zł.
, Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
d Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
, pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
 ̂ Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 28 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza sę w zależności od 
ilości stron. Cena 1 egzemplarza wynosi 1 zł. BZGraf. 1858/8 8r. A4 550 egz.


